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Herzlichen Dank unseren
Inserenten und Sponsoren

J Autobetrieb Weesen - Amden, Amden

J Hotel Arvenbüel, Amden

J AXA Winterthur, Amden

J Carrosserie Büsser GmbH, Weesen

J Elektro Bischofberger, Amden

J De Zanet AG, Strassen- und Tiefbau, Kaltbrunn

J Max Gmür, Sanitär / Schlosserei, Amden

J Walter Gmür Erben, Generalunternehmung Holzbau, Amden

J Glarner Kantonalbank, Glarus

J Restaurant Holzstübli, Amden

J Helvetia Versicherungen

J Metzgerei Laternser, Amden

J Café Leistkamm, Amden

J linth-arena sgu, Näfels

J Migrol, Zürich

J Migros Kulturprozent

J Möbel Märki AG, Hunzenschwil

Berücksichtigt bei eurem nächsten Einkauf
unsere Inserenten und Sponsoren.
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Herzlichen Dank unseren
Inserenten und Sponsoren

Berücksichtigt bei eurem nächsten Einkauf
unsere Inserenten und Sponsoren.

J Music Express, Rochus Hobi, Oberurnen

J Nahrin AG, Sarnen

J Panama Tanzschule, Richterswil

J Raiffeisenbank Schänis-Amden, Amden

J Scheuchzer SA, Bussigny-près-Lausanne

J Sersa Group Management AG, Zürich

J Somedia Promotion AG, Chur

J Sportbahnen Amden AG, Amden

J Stöckli Swiss Sports AG, Wil

J Thales Rail Signalling Solutions AG, Zürich

J Toggenburg Bergbahnen AG, Unterwasser

J Toko-Swix Sport AG, Altstätten

J Trybol AG, Neuhausen

J Wehrle Haustechnik, Amden

J Georg Trüb, Winterthur

J Allen Helferinnen und Funktionärinnen

J Allen Helfer und Funktionären



Riesenslalom Amden  17. Februar 2018 
 

Rangliste Riesenslalom 

Einzel Preise Ammler Honig 

 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 21 

Start Heigge, 1378 MüM  

Ziel Sellbach, 1242 MüM 

Höhendifferenz 185 m 

Wetter bewölkt 

Pistenzustand weich, nass 

  



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

ESV Rht.-Walensee 17.02.18

Riesenslalom

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Strecke: Sell

Start: Heigge, 1378 müM

Ziel: Sellbach, 1242 müM

Höhendifferenz: 185 m

Wetter: Bewölkt

Kinder gemischt

Hager Nils ESC Soldanella2011221 1.46.1754.4551.72

Felder Janick ESV Luzern2009212 1.50.0555.7954.26

Snowboard gemischt

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004251 2.01.611.01.6459.97

Juniorinnen

Fäh Sarina ESC Winterthur2004281 1.29.2745.8343.44

Felder Lara ESV Luzern2005292 1.32.4648.6343.83

Felder Nina ESV Luzern2007313 1.43.9952.7751.22

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007304 1.47.6054.2853.32

Hager Tina ESC Soldanella2008325 1.51.7656.5655.20

Damen 2

Caraboti Anna ESK Biel1959381 1.36.6649.3047.36

Müller Lise EWF Herisau1954362 1.43.0253.0449.98

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962373 1.47.7356.8450.89

Gerber Barbara ESC Winterthur1970354 1.56.521.03.5652.96

Wagner Erika ESC Winterthur1969395 1.58.821.08.5150.31

Damen 1

Lareida Lucrezia ESV Rätia1990441 1.19.4140.7038.71

Felder Fabienne ESV Luzern1979432 1.23.6442.6441.00

Fäh Cécile ESC Winterthur1974453 1.23.6742.6341.04

Huber Rahel ESC Soldanella1979424 1.26.0944.0342.06

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991465 1.38.9250.4848.44

Herren 6

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952501 1.24.0142.6241.39

Wiedmer Rudolf ESV Olten1942492 2.17.811.11.091.06.72

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 11:28 / Amden

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom

Zeit 2Zeit 1Rang

Herren 5

Zoller Markus ESC Winterthur1957591 1.22.4241.6740.75

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957542 1.23.8142.8740.94

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953553 1.24.7843.0841.70

Schneiter Heinz ESK Biel1956574 1.29.2745.3643.91

Renggli Robert ESV Olten1957565 1.37.4249.5647.86

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957586 1.51.9356.2855.65

Herren 4

Schmid Sigi EWF Herisau1967671 1.21.9141.2840.63

Fäh Adrian ESC Winterthur1967622 1.22.7441.5741.17

Gmür Georg ESC Soldanella1964683 1.26.3643.6342.73

Jossen Modeste ESV Chur1964634 1.26.8943.9242.97

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958665 1.34.4247.0847.34

Herren 3

Geering David ESV Rht.-Walensee1974701 1.21.3440.6840.66

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961751 1.14.7237.7936.93

Huber Werner EWF Herisau1965762 1.16.4538.3938.06

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971733 1.19.0039.7939.21

Herren 2

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983791 1.25.8742.5743.30

Jörger Danuel SBB1980812 2.01.211.01.201.00.01

Herren 1

Kessler Fabian ESC Winterthur1989861 1.22.4041.7940.61

Junioren

Fäh Fadri ESC Winterthur2006951 1.28.6144.6044.01

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003932 1.32.1845.4346.75

Schätti Jon ESV Chur2002903 1.32.7246.3746.35

Fäh Flurin ESC Winterthur2008924 1.36.0448.0747.97

Nicht am Start

82 Meier Stefan Gast1984

85 De Proost Bram Gast1990

87 Ruckstuhl Remo ESC Winterthur1989

91 Schmid Aaron EWF Herisau2008

94 Schmid Noah EWF Herisau2005

Nicht im Ziel 1.Lauf

74 Huber Dario EWF Herisau1995

80 Hobi Fabian Gast1981

Nicht im Ziel 2.Lauf

64 Kamber Daniel ESC Winterthur1960

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 11:28 / Amden

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom

Zeit 2Zeit 1Rang

65 Projer Hanspeter ESV Chur1960

Disqualifiziert 2.Lauf

53 Achermann Herbert ESV Luzern1955

Seite:  3

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 11:28 / Amden

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

ESV Rht.-Walensee 17.02.18

Riesenslalom alle

Gemischt

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961751 1.14.7237.7936.93

Huber Werner EWF Herisau1965762 1.16.4538.3938.06

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971733 1.19.0039.7939.21

Lareida Lucrezia ESV Rätia1990444 1.19.4140.7038.71

Geering David ESV Rht.-Walensee1974705 1.21.3440.6840.66

Schmid Sigi EWF Herisau1967676 1.21.9141.2840.63

Kessler Fabian ESC Winterthur1989867 1.22.4041.7940.61

Zoller Markus ESC Winterthur1957598 1.22.4241.6740.75

Fäh Adrian ESC Winterthur1967629 1.22.7441.5741.17

Felder Fabienne ESV Luzern19794310 1.23.6442.6441.00

Fäh Cécile ESC Winterthur19744511 1.23.6742.6341.04

Hurschler Richi SVSE Engelberg19575412 1.23.8142.8740.94

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg19525013 1.24.0142.6241.39

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19535514 1.24.7843.0841.70

Hodler Thomas ESC Erstfeld19837915 1.25.8742.5743.30

Huber Rahel ESC Soldanella19794216 1.26.0944.0342.06

Gmür Georg ESC Soldanella19646817 1.26.3643.6342.73

Jossen Modeste ESV Chur19646318 1.26.8943.9242.97

Fäh Fadri ESC Winterthur20069519 1.28.6144.6044.01

Schneiter Heinz ESK Biel19565720 1.29.2745.3643.91

Fäh Sarina ESC Winterthur200428 1.29.2745.8343.44

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee20039322 1.32.1845.4346.75

Felder Lara ESV Luzern20052923 1.32.4648.6343.83

Schätti Jon ESV Chur20029024 1.32.7246.3746.35

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19586625 1.34.4247.0847.34

Fäh Flurin ESC Winterthur20089226 1.36.0448.0747.97

Caraboti Anna ESK Biel19593827 1.36.6649.3047.36

Renggli Robert ESV Olten19575628 1.37.4249.5647.86

Röthlisberger Janine ESV Luzern19914629 1.38.9250.4848.44

Müller Lise EWF Herisau19543630 1.43.0253.0449.98

Felder Nina ESV Luzern20073131 1.43.9952.7751.22

Hager Nils ESC Soldanella20112232 1.46.1754.4551.72

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee20073033 1.47.6054.2853.32

Röthlisberger Christa ESV Luzern19623734 1.47.7356.8450.89

Felder Janick ESV Luzern20092135 1.50.0555.7954.26

Hager Tina ESC Soldanella20083236 1.51.7656.5655.20

Zimmermann Fritz ESV Luzern19575837 1.51.9356.2855.65

Gerber Barbara ESC Winterthur19703538 1.56.521.03.5652.96

Wagner Erika ESC Winterthur19693939 1.58.821.08.5150.31

Jörger Danuel SBB19808140 2.01.211.01.201.00.01

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee20042541 2.01.611.01.6459.97

Wiedmer Rudolf ESV Olten19424942 2.17.811.11.091.06.72

Nicht am Start 3.Lauf

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 14:20 / Amden

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom alle

Zeit 2Zeit 1Rang

F=880

Nicht am Start 3.Lauf

82 Meier Stefan 1984 Gast

85 De Proost Bram 1990 Gast

87 Ruckstuhl Remo 1989 ESC Winterthur

91 Schmid Aaron 2008 EWF Herisau

94 Schmid Noah 2005 EWF Herisau

Nicht im Ziel 1.Lauf

74 Huber Dario 1995 EWF Herisau

80 Hobi Fabian 1981 Gast

Nicht im Ziel 2.Lauf

64 Kamber Daniel 1960 ESC Winterthur

65 Projer Hanspeter 1960 ESV Chur

Disqualifiziert 2.Lauf

53 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 14:20 / Amden

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

ESV Rht.-Walensee 17.02.18

Riesenslalom

ESV Rht.-Walensee1 4.00.84

Büsser Karl 196175 1.14.72

Geering David 197470 1.21.34

Landolt Alex 195355 1.24.78

ESC Winterthur2 4.07.56

Kessler Fabian 198986 1.22.40

Zoller Markus 195759 1.22.42

Fäh Adrian 196762 1.22.74

ESC Soldanella3 4.11.45

Aemisegger Werner 197173 1.19.00

Huber Rahel 197942 1.26.09

Gmür Georg 196468 1.26.36

EWF Herisau4 4.21.38

Huber Werner 196576 1.16.45

Schmid Sigi 196767 1.21.91

Müller Lise 195436 1.43.02

ESV Luzern5 4.30.52

Felder Fabienne 197943 1.23.64

Felder Lara 200529 1.32.46

Röthlisberger Thomas 195866 1.34.42

Seite:  117.02.18 11:30 / Amden Wettkampf-Nr:  



Riesenslalom Amden  17. Februar 2018 
 

Rangliste Slalom 

Einzel Preise Ammler Holdernblütensirup 

 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 40 

Start Heigge, 1350m  

Ziel Sellbach, 1260m 

Höhendifferenz 90 m 

Länge 378 m 

Wetter Regen 

Pistenzustand sulzig, nass 

 

  



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

ESV Rheintal-Walensee 17.02.18

Slalom 1

Wettkampfleiter: Büsser Karl

Jury

SC Amden

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Büsser Karl

Vorläufer:

Technische Daten

Strecke: Sell Amden

Start: Heigge, 1378 müM

Ziel: Sellbach, 1242 müM

Höhendifferenz: 185 m

Startzeit: 13:00 Uhr

Kinder gemischt

Felder Janick ESV Luzern2009211 54.34

Hager Nils ESC Soldanella2011222 57.75

Snowboard gemischt

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004251 1.07.14

Juniorinnen

Fäh Sarina ESC Winterthur2004281 48.92

Felder Lara ESV Luzern2005292 51.21

Felder Nina ESV Luzern2007313 55.76

Hager Tina ESC Soldanella2008324 57.17

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007305 57.18

Damen 2

Caraboti Anna ESK Biel1959381 52.95

Müller Lise EWF Herisau1954362 58.61

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962373 1.00.84

Gerber Barbara ESC Winterthur1970354 1.53.79

Damen 1

Lareida Lucrezia ESV Rätia1990441 39.45

Fäh Cécile ESC Winterthur1974452 44.94

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991463 52.52

Felder Fabienne ESV Luzern1979434 1.27.73

Herren 6

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952501 43.77

Herren 5

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957541 43.17

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953552 44.13

Zoller Markus ESC Winterthur1957593 44.63

Schneiter Heinz ESK Biel1956574 46.09

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 13:56 / Amden, Sell

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteSlalom 1

Rang

Renggli Robert ESV Olten1957565 55.12

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957586 1.00.34

Achermann Herbert ESV Luzern1955537 1.19.86

Herren 4

Schmid Sigi EWF Herisau1967671 42.67

Jossen Modeste ESV Chur1964632 43.13

Fäh Adrian ESC Winterthur1967623 44.21

Gmür Georg ESC Soldanella1964684 44.53

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958665 48.32

Projer Hanspeter ESV Chur1960656 51.58

Kamber Daniel ESC Winterthur1960647 57.76

Herren 3

Geering David ESV Rht.-Walensee1974701 1.37.05

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961751 37.05

Huber Werner EWF Herisau1965762 38.67

Huber Dario EWF Herisau1995743 40.88

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971734 47.45

Herren 2

Hobi Fabian Gast1981801 40.61

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983792 43.31

Jörger Danuel SBB1980813 1.11.54

Herren 1

Kessler Fabian ESC Winterthur1989861 45.95

Junioren

Fäh Fadri ESC Winterthur2006951 47.72

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003932 49.27

Fäh Flurin ESC Winterthur2008923 52.00

Schätti Jon ESV Chur2002904 52.53

Nicht am Start

82 Meier Stefan Gast1984

85 De Proost Bram Gast1990

87 Ruckstuhl Remo ESC Winterthur1989

91 Schmid Aaron EWF Herisau2008

94 Schmid Noah EWF Herisau2005

Nicht im Ziel

39 Wagner Erika ESC Winterthur1969

42 Huber Rahel ESC Soldanella1979

49 Wiedmer Rudolf ESV Olten1942

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 13:56 / Amden, Sell

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

ESV Rheintal-Walensee 17.02.18

Slalom alle

Wettkampfleiter: Büsser Karl

Jury

SC Amden

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Büsser Karl

Vorläufer:

Technische Daten

Strecke: Sell Amden

Start: Heigge, 1378 müM

Ziel: Sellbach, 1242 müM

Höhendifferenz: 185 m

Startzeit: 13:00 Uhr

Gemischt

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961751 37.05

Huber Werner EWF Herisau1965762 38.67

Lareida Lucrezia ESV Rätia1990443 39.45

Hobi Fabian Gast1981804 40.61

Huber Dario EWF Herisau1995745 40.88

Schmid Sigi EWF Herisau1967676 42.67

Jossen Modeste ESV Chur1964637 43.13

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957548 43.17

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983799 43.31

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg19525010 43.77

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19535511 44.13

Fäh Adrian ESC Winterthur19676212 44.21

Gmür Georg ESC Soldanella19646813 44.53

Zoller Markus ESC Winterthur19575914 44.63

Fäh Cécile ESC Winterthur19744515 44.94

Kessler Fabian ESC Winterthur19898616 45.95

Schneiter Heinz ESK Biel19565717 46.09

Aemisegger Werner ESC Soldanella19717318 47.45

Fäh Fadri ESC Winterthur20069519 47.72

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19586620 48.32

Fäh Sarina ESC Winterthur20042821 48.92

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee20039322 49.27

Felder Lara ESV Luzern20052923 51.21

Projer Hanspeter ESV Chur19606524 51.58

Fäh Flurin ESC Winterthur20089225 52.00

Röthlisberger Janine ESV Luzern19914626 52.52

Schätti Jon ESV Chur20029027 52.53

Caraboti Anna ESK Biel19593828 52.95

Felder Janick ESV Luzern20092129 54.34

Renggli Robert ESV Olten19575630 55.12

Felder Nina ESV Luzern20073131 55.76

Hager Tina ESC Soldanella20083232 57.17

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee20073033 57.18

Hager Nils ESC Soldanella20112234 57.75

Kamber Daniel ESC Winterthur19606435 57.76

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 14:15 / Amden, Sell

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteSlalom alle

Rang

Müller Lise EWF Herisau19543636 58.61

Zimmermann Fritz ESV Luzern19575837 1.00.34

Röthlisberger Christa ESV Luzern19623738 1.00.84

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee20042539 1.07.14

Jörger Danuel SBB19808140 1.11.54

Achermann Herbert ESV Luzern19555341 1.19.86

Felder Fabienne ESV Luzern19794342 1.27.73

Geering David ESV Rht.-Walensee19747043 1.37.05

Gerber Barbara ESC Winterthur19703544 1.53.79

Nicht am Start

82 Meier Stefan Gast1984

85 De Proost Bram Gast1990

87 Ruckstuhl Remo ESC Winterthur1989

91 Schmid Aaron EWF Herisau2008

94 Schmid Noah EWF Herisau2005

Nicht im Ziel

39 Wagner Erika ESC Winterthur1969

42 Huber Rahel ESC Soldanella1979

49 Wiedmer Rudolf ESV Olten1942

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 14:15 / Amden, Sell

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

ESV Rheintal-Walensee 17.02.18

Slalom 1

EWF Herisau1 2.02.22

Huber Werner 196576 38.67

Huber Dario 199574 40.88

Schmid Sigi 196767 42.67

ESV Rht.-Walensee2 2.10.45

Büsser Karl 196175 37.05

Landolt Alex 195355 44.13

Geering Fabian 200393 49.27

ESC Winterthur3 2.13.78

Fäh Adrian 196762 44.21

Zoller Markus 195759 44.63

Fäh Cécile 197445 44.94

ESV Chur4 2.27.24

Jossen Modeste 196463 43.13

Projer Hanspeter 196065 51.58

Schätti Jon 200290 52.53

ESC Soldanella5 2.29.15

Gmür Georg 196468 44.53

Aemisegger Werner 197173 47.45

Hager Tina 200832 57.17

ESV Luzern6 2.32.05

Röthlisberger Thomas 195866 48.32

Felder Lara 200529 51.21

Röthlisberger Janine 199146 52.52

Seite:  117.02.18 13:57 / Amden, Sell Wettkampf-Nr:  



Riesenslalom Amden  17. Februar 2018 
 

Rangliste Kombination 

Preis Schnellster Herr Käse 

Preis Schnellste Dame Käse 

Gruppenpreis Kuchen 



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

ESV Rheintal-Walensee 17.02.18

:Kombination:

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Strecke: Sell Amden

Start: Heigge, 1378 müM

Ziel: Sellbach, 1242 müM

Höhendifferenz: 185 m

Kinder gemischt

Hager Nils ESC Soldanella2011221 2.43.9257.751.46.17

Felder Janick ESV Luzern2009212 2.44.3954.341.50.05

Snowboard gemischt

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004251 3.08.751.07.142.01.61

Juniorinnen

Fäh Sarina ESC Winterthur2004281 2.18.1948.921.29.27

Felder Lara ESV Luzern2005292 2.23.6751.211.32.46

Felder Nina ESV Luzern2007313 2.39.7555.761.43.99

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007304 2.44.7857.181.47.60

Hager Tina ESC Soldanella2008325 2.48.9357.171.51.76

Damen 2

Caraboti Anna ESK Biel1959381 2.29.6152.951.36.66

Müller Lise EWF Herisau1954362 2.41.6358.611.43.02

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962373 2.48.571.00.841.47.73

Gerber Barbara ESC Winterthur1970354 3.50.311.53.791.56.52

Damen 1

Lareida Lucrezia ESV Rätia1990441 1.58.8639.451.19.41

Fäh Cécile ESC Winterthur1974452 2.08.6144.941.23.67

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991463 2.31.4452.521.38.92

Felder Fabienne ESV Luzern1979434 2.51.371.27.731.23.64

Herren 6

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952501 2.07.7843.771.24.01

Herren 5

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957541 2.06.9843.171.23.81

Zoller Markus ESC Winterthur1957592 2.07.0544.631.22.42

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953553 2.08.9144.131.24.78

Schneiter Heinz ESK Biel1956574 2.15.3646.091.29.27

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

17.02.18 14:35 / Amden, Sell

Timing Team Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle Rangliste:Kombination:

Zeit 2Zeit 1Rang

Renggli Robert ESV Olten1957565 2.32.5455.121.37.42

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957586 2.52.271.00.341.51.93

Herren 4

Schmid Sigi EWF Herisau1967671 2.04.5842.671.21.91

Fäh Adrian ESC Winterthur1967622 2.06.9544.211.22.74

Jossen Modeste ESV Chur1964633 2.10.0243.131.26.89

Gmür Georg ESC Soldanella1964684 2.10.8944.531.26.36

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958665 2.22.7448.321.34.42

Herren 3

Geering David ESV Rht.-Walensee1974701 2.58.391.37.051.21.34

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961751 1.51.7737.051.14.72

Huber Werner EWF Herisau1965762 1.55.1238.671.16.45

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971733 2.06.4547.451.19.00

Herren 2

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983791 2.09.1843.311.25.87

Jörger Danuel SBB1980812 3.12.751.11.542.01.21

Herren 1

Kessler Fabian ESC Winterthur1989861 2.08.3545.951.22.40

Junioren

Fäh Fadri ESC Winterthur2006951 2.16.3347.721.28.61

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003932 2.21.4549.271.32.18

Schätti Jon ESV Chur2002903 2.25.2552.531.32.72

Fäh Flurin ESC Winterthur2008924 2.28.0452.001.36.04
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ESV Rheintal-Walensee 17.02.18

:Kombination-alle:

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Strecke: Sell Amden

Start: Heigge, 1378 müM

Ziel: Sellbach, 1242 müM

Höhendifferenz: 185 m

Gemischt

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961751 1.51.7737.051.14.72

Huber Werner EWF Herisau1965762 1.55.1238.671.16.45

Lareida Lucrezia ESV Rätia1990443 1.58.8639.451.19.41

Schmid Sigi EWF Herisau1967674 2.04.5842.671.21.91

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971735 2.06.4547.451.19.00

Fäh Adrian ESC Winterthur1967626 2.06.9544.211.22.74

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957547 2.06.9843.171.23.81

Zoller Markus ESC Winterthur1957598 2.07.0544.631.22.42

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952509 2.07.7843.771.24.01

Kessler Fabian ESC Winterthur19898610 2.08.3545.951.22.40

Fäh Cécile ESC Winterthur19744511 2.08.6144.941.23.67

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19535512 2.08.9144.131.24.78

Hodler Thomas ESC Erstfeld19837913 2.09.1843.311.25.87

Jossen Modeste ESV Chur19646314 2.10.0243.131.26.89

Gmür Georg ESC Soldanella19646815 2.10.8944.531.26.36

Schneiter Heinz ESK Biel19565716 2.15.3646.091.29.27

Fäh Fadri ESC Winterthur20069517 2.16.3347.721.28.61

Fäh Sarina ESC Winterthur20042818 2.18.1948.921.29.27

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee20039319 2.21.4549.271.32.18

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19586620 2.22.7448.321.34.42

Felder Lara ESV Luzern20052921 2.23.6751.211.32.46

Schätti Jon ESV Chur20029022 2.25.2552.531.32.72

Fäh Flurin ESC Winterthur20089223 2.28.0452.001.36.04

Caraboti Anna ESK Biel19593824 2.29.6152.951.36.66

Röthlisberger Janine ESV Luzern19914625 2.31.4452.521.38.92

Renggli Robert ESV Olten19575626 2.32.5455.121.37.42

Felder Nina ESV Luzern20073127 2.39.7555.761.43.99

Müller Lise EWF Herisau19543628 2.41.6358.611.43.02

Hager Nils ESC Soldanella20112229 2.43.9257.751.46.17

Felder Janick ESV Luzern20092130 2.44.3954.341.50.05

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee20073031 2.44.7857.181.47.60

Röthlisberger Christa ESV Luzern19623732 2.48.571.00.841.47.73

Hager Tina ESC Soldanella20083233 2.48.9357.171.51.76

Felder Fabienne ESV Luzern19794334 2.51.371.27.731.23.64

Zimmermann Fritz ESV Luzern19575835 2.52.271.00.341.51.93
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Geering David ESV Rht.-Walensee19747036 2.58.391.37.051.21.34

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee20042537 3.08.751.07.142.01.61

Jörger Danuel SBB19808138 3.12.751.11.542.01.21

Gerber Barbara ESC Winterthur19703539 3.50.311.53.791.56.52
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ESV Rheintal-Walensee 17.02.18

:Kombination:

ESV Rht.-Walensee1 6.22.13

Büsser Karl 196175 1.51.77

Landolt Alex 195355 2.08.91

Geering Fabian 200393 2.21.45

ESC Winterthur2 6.22.35

Fäh Adrian 196762 2.06.95

Zoller Markus 195759 2.07.05

Kessler Fabian 198986 2.08.35

EWF Herisau3 6.41.33

Huber Werner 196576 1.55.12

Schmid Sigi 196767 2.04.58

Müller Lise 195436 2.41.63

ESC Soldanella4 7.01.26

Aemisegger Werner 197173 2.06.45

Gmür Georg 196468 2.10.89

Hager Nils 201122 2.43.92

ESV Luzern5 7.17.85

Röthlisberger Thomas 195866 2.22.74

Felder Lara 200529 2.23.67

Röthlisberger Janine 199146 2.31.44
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